令和 6年 11月吉日

沼津信用金庫

お客さま各位

投資信託における申込受付時間の変更について

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では東京証券取引所の取引時間延伸に伴い、「投信インターネットサービ

ス」における申込時間を下記の通り変更致します。

記

【変更内容】

 変更前 変更後

窓口販売 9時～14時 9時～14時半

投信

インターネットサービス

当日：7時～15時 当日：7時～15時半

予約：15時 35分～23時 予約：16時 5分～23時

※一部商品・受付方法によって受付制限が違う場合がございます。

【改定日】

 令和 6年 11月 5日（火）

 本件に関するお問い合わせは

 沼津信用金庫 営業統括部 0120-752-751

以上